[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.07.2018 г. № 335
 пгт. Грибановский

	О внесении изменений в Порядок обеспечения детей работающих  граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря в 2018 году, утвержденный  постановлением администрации Грибановского муниципального района от 26.04.2018 г. № 208 «Об утверждении Порядка обеспечения детей работающих  граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря»

С целью организации отдыха детей работающих граждан, в соответствии со ст. 7 Закона Воронежской области от 29.12.2009 N 178-ОЗ "Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей Воронежской области", с учетом Рекомендаций по порядку расходования субсидий из областного бюджета на частичную оплату путевок в детский оздоровительный лагерь для детей работающих граждан департамента социальной защиты Воронежской области администрация Грибановского муниципального района  Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в порядок обеспечения детей работающих  граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря в 2018 году, утвержденный постановлением администрации Грибановского муниципального района от 26.04.2018 г. № 208 «Об утверждении Порядка обеспечения детей работающих  граждан путевками в стационарные детские оздоровительные лагеря»: таблицу п. 3 «Доля частичной компенсации за счет средств районного бюджета за приобретаемую путевку в 2018 году составляет:
	Срок пребывания ребенка в ДОЛ

(дни)

	Базовая стоимость путевки в ДОЛ

(руб.)
	Для детей работников бюджетной организации

15% от базовой стоимости (руб.)

	10
	6 930,00
	1039,5

	14
	9 702,00
	1455,3

	18
	12 474,00
	1871,1

	21
	14 553,00
	2182,95

                                                                                                                         »

 изложить в новой редакции «Доля частичной компенсации за счет средств районного бюджета за приобретаемую путевку в 2018 году составляет:
	Срок пребывания ребенка в ДОЛ

(дни)

	Базовая стоимость путевки в ДОЛ

(руб.)
	Для детей работников бюджетной организации

20% от базовой стоимости (руб.)

	10
	6 930,00
	1 368,00

	14
	9 702,00
	1 940,40

	18
	12 474,00
	2 494,80

	21
	14 553,00
	2 910,60

                                                                                                                        »

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2018г.
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района О.А. Слизову.

И.о. главы  администрации

муниципального района                                                                   Д.А. Шевела